
UCHWAŁA NR 22/2024 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), §11 Uchwały Budżetowej na 

2024 rok Nr LXIV/386/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2024 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2024 po dokonanych zmianach wynoszą 

124 332 038,54 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2024 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2024 po dokonanych zmianach wynoszą 

125 013 324,18 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 

2024 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

11 309 582,16 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

11 309 582,16 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 



3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

4. Członek Zarządu /-/ Anna Małecka 

5. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 



Uzasadnienie do uchwały Nr 22/2024 z dnia 11.06.2024 r. 

Zmienia się planowany na 2024 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie dochodów 

i wydatków. Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 124 332 038,54 zł, 

a planowane wydatki wynoszą 125 013 324,18 zł. 

W dziale 710 Działalność usługowa w rozdziale 71012 Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 11 201,01 zł na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 63 z dnia 28 maja 2024 r. Środki przeznacza się na 

dofinansowanie zadań bieżących z zakresu administracji rządowej dotyczącej zwiększenia 

części wynagrodzeniowej pracowników wydziału. 

W dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80195 Pozostała działalność oraz w dziale 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdział 85495 Pozostała działalność przesuwa się 

środki w wysokości 810 zł z wydatków osobowych niezaliczonych do wynagrodzeń na składki 

na ubezpieczenie społeczne w związku z wypłatą środków w ramach funduszu zdrowotnego 

dla nauczycieli.  

W dziale 852 Administracja publiczna w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej przesuwa 

się środki w kwocie 10 800 zł z zakupu żywności na pozostałe usługi z przeznaczeniem na 

turnusy rehabilitacyjne urlopy i hospitalizacje Mieszkańców DPS. 

W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdział 85333 Powiatowe 

urzędy pracy przesuwa się środki w kwocie 4 000 zł z opłat z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych na zakup materiałów i wyposażenia w celu dostosowania planu 

wydatków do faktycznych potrzeb jednostki. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

4. Członek Zarządu /-/ Anna Małecka 

5. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 0,00 11 201,01

0,00 0,00

0,00 11 201,01

0,00 0,00

0,00 11 201,01

razem: 0,00 11 201,01

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 11 201,01

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 124 320 837,53 124 332 038,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

108 551,36 108 551,36

majątkowe 18 788 041,80 18 788 041,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

108 551,36 108 551,36

majątkowe

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 294 257,45 1 305 458,46

bieżące 105 532 795,73 105 543 996,74

2 505 936,45 2 517 137,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Działalność usługowa 2 505 936,45 2 517 137,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2024 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 22/2024
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 11.06.2024 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

5. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 729 936,45 1 729 936,45 1 729 886,45 1 048 608,45 681 278,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 201,01 11 201,01 11 201,01 11 201,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 741 137,46 1 741 137,46 1 741 087,46 1 059 809,46 681 278,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 504,45 700 504,45 700 504,45 196 504,45 504 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 201,01 11 201,01 11 201,01 11 201,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711 705,46 711 705,46 711 705,46 207 705,46 504 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 577 907,50 34 125 407,50 33 441 662,47 29 665 985,26 3 775 677,21 276 000,00 90 172,00 317 573,03 0,00 0,00 8 452 500,00 8 452 500,00 0,00 0,00

-560,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560,00 560,00 560,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 577 907,50 34 125 407,50 33 442 222,47 29 666 545,26 3 775 677,21 276 000,00 89 612,00 317 573,03 0,00 0,00 8 452 500,00 8 452 500,00 0,00 0,00

7 068 417,92 1 039 917,92 667 666,89 252 280,26 415 386,63 0,00 54 678,00 317 573,03 0,00 0,00 6 028 500,00 6 028 500,00 0,00 0,00

-560,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560,00 560,00 560,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 068 417,92 1 039 917,92 668 226,89 252 840,26 415 386,63 0,00 54 118,00 317 573,03 0,00 0,00 6 028 500,00 6 028 500,00 0,00 0,00

13 131 095,32 13 131 095,32 11 896 785,20 9 314 081,00 2 582 704,20 1 161 730,12 72 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 800,00 -10 800,00 -10 800,00 0,00 -10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 131 095,32 13 131 095,32 11 896 785,20 9 314 081,00 2 582 704,20 1 161 730,12 72 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 206 565,00 9 206 565,00 9 189 985,00 6 897 303,00 2 292 682,00 0,00 16 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 800,00 -10 800,00 -10 800,00 0,00 -10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 206 565,00 9 206 565,00 9 189 985,00 6 897 303,00 2 292 682,00 0,00 16 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 935 785,00 4 935 785,00 4 527 129,00 4 169 645,00 357 484,00 400 656,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 935 785,00 4 935 785,00 4 527 129,00 4 169 645,00 357 484,00 400 656,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 008 899,00 4 008 899,00 4 000 899,00 3 727 159,00 273 740,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 008 899,00 4 008 899,00 4 000 899,00 3 727 159,00 273 740,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 968 334,00 3 968 334,00 3 546 685,00 3 192 040,00 354 645,00 400 000,00 21 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 968 334,00 3 968 334,00 3 546 935,00 3 192 290,00 354 645,00 400 000,00 21 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 052,00 20 052,00 14 253,00 0,00 14 253,00 0,00 5 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 052,00 20 052,00 14 503,00 250,00 14 253,00 0,00 5 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 002 123,17 99 666 428,72 88 782 716,54 67 568 984,33 21 213 732,21 5 202 766,08 3 460 917,00 340 200,10 400 000,00 1 479 829,00 25 335 694,45 25 335 694,45 0,00 0,00

-15 610,00 -15 610,00 -14 800,00 0,00 -14 800,00 0,00 -810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 811,01 26 811,01 26 811,01 12 011,01 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 013 324,18 99 677 629,73 88 794 727,55 67 580 995,34 21 213 732,21 5 202 766,08 3 460 107,00 340 200,10 400 000,00 1 479 829,00 25 335 694,45 25 335 694,45 0,00 0,00

przed zmianą 115 744,95

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 115 744,95

przed zmianą 0,00

0,00

85495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach

zwiększenie 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
71012

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2024 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 22/2024
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 11.06.2024 r.

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

5. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 0,00 11 201,01

0,00 0,00

0,00 11 201,01

0,00 0,00

0,00 11 201,01

razem: 0,00 11 201,01

0,00 0,00

0,00 11 201,01

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 11 298 381,15 11 309 582,16

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 294 257,45 1 305 458,46

bieżące 11 298 381,15 11 309 582,16

1 294 257,45 1 305 458,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Działalność usługowa 1 294 257,45 1 305 458,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

5. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 22/2024
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 11.06.2024 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 294 257,45 1 294 257,45 1 294 207,45 1 038 608,45 255 599,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 201,01 11 201,01 11 201,01 11 201,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 305 458,46 1 305 458,46 1 305 408,46 1 049 809,46 255 599,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 504,45 276 504,45 276 504,45 186 504,45 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 201,01 11 201,01 11 201,01 11 201,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 705,46 287 705,46 287 705,46 197 705,46 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 298 381,15 11 298 381,15 9 734 509,07 8 678 252,45 1 056 256,62 1 284 110,08 279 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 201,01 11 201,01 11 201,01 11 201,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 309 582,16 11 309 582,16 9 745 710,08 8 689 453,46 1 056 256,62 1 284 110,08 279 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach

zwiększenie 0,00
71012

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

3. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

4. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

5. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 22/2024
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 11.06.2024 r.


